
Pos 

65 CADETTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

65 DEBUTTANTI 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

911 

27 

22 

777 

11 

98 

101 

4 

333 

63 

8 

Nome 

UTECH GENNARO 

ADAMO ALESSIO 

REINA SALVATORE 

MASUCCI MATTEO 

PORRETTO ALESSANDRO 

MANIACI GIANFILIPPO 

RUINATO FRANCESCO 

FERRARO ALESSANDRO MATTIA 

VALENTI LEONARDO 

DI MAIO ALESSIO 

CASSARA` FABIO 

Classe 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

Giri 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Tempo Migliore 

2:03.897 

2:15.227 

2:25.385 

2:28.355 

2:36.771 

2:33.286 

2:28.606 

2:36.985 

2:42.993 

2:42.173 

3:45.784 

Differenza 

1:05.148 

59.055 

1 Giro 

16.107 

1:00.718 

34.483 

34.363 

20.296 

1 Giro 

Tempo Totale 

12:46.871 

13:52.019 

14:51.074 

13:07.807 

13:23.914 

14:24.632 

13:02.541 

13:37.024 

14:11.387 

14:31.683 

16:04.041 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

18 

16 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:05.148 

Velocità  Media 

44,785 

Miglior tempo sul giro 

2:03.897 

Velocità Migliore 

46,200 

Giro Migliore di 

911 - UTECH GENNARO 

Stampato: 28/04/2019 19:42:44 

DDG SACCONI Sergio 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

to a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4° Prova Camp.Reg.Sicilia Motocross 2019 

CLASSE 65 DEBUTTANTI - CADETTI 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 19:24:52 

MX VALLE JATO 1,590 km 

28/04/2019 16:15 


